
  
  
 

 

Smart Product Solution s.r.o. 

Na Vyhlídce 1614 

664 34, Kuřim  

email: info@smart-box.cz 
web: http://www.smart-box.cz 

KLOPOVÝ BOX – 590 x 390 x 400 mm 

 

 

 

Parametrický popis 

Materiál PP 

Vnější rozměry D x Š x V 590x390x400 mm 

Vnitřní rozměry D x Š x V 

Barva 

Hmotnost 

Objem 

580x380x380 mm 

černá 

1,59 kg 

83,7 l 

  

Popis produktu 

 

Klopové boxy jsou ideálním příklad vratného obalu s maximálním vratným poměrem. Vydrží 50-100 cyklů 

přepravy. Možnost speciálního systém zavírání poskytuje maximální efektivitu při manipulaci s boxem bez 

použití lepících pásek. 

 

Výhody klopového boxu: 

 vysoká životnost a nosnost boxu (až 50 kg) 

 100 % recyklovatelný́ 

 nízká hmotnost 

 materiál je schválený jako potravinářský 

 při nastavení vratného obalu můžete redukovat logistické náklady až na 1/3 

 


